ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ PHƯỚC THÀNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA UBND XÃ PHƯỚC THÀNH
(Từ ngày 17/02/01/2025 đến ngày 21/02/2025)

Thứ

ngày
Buổi Nội dung công việc Chủ trì Địa điểm

Ngành

chuẩn bị nội

dung

Thành phần tham dự

Thứ

Hai

17/02

Sáng

8h30: CT Nguyễn Thành Đạt dự kiểm tra việc thực

hiện Kế luận thanh tra tại UBND xã Phước Thành

Phòng họp

UBND xã
TC-KT xã

Theo Công văn số 394/STC-

TTr ngày 12/02/2025 của Sở

Tài chính Bình Định.

8h: PCT Lê Thành Việt dự họp với các ngành của

UBND huyện về việc thống nhất bảng giá đất huyện

Tuy Phước.

Phòng họp A

UBND huyện

Theo GM của UBND huyện

Tuy Phước.

8h: PCT Hồ Lê Mỹ Nhàn tham dự Hội nghị triển

khai công tác đưa người lao động đi làm việc ở nước

ngoài theo hợp đồng trên địa địa bàn tỉnh năm 2025

Hội trường

Trung tâm Hội

nghị tỉnh BĐ

Theo GM của Sở Lao động -

TB&XH tỉnh Bình Định

Thứ

Ba

18/02

Sáng
7h30: CT Nguyễn Thành Đạt dự Đại hội Chi bộ thôn

Cảnh An 2 nhiệm kỳ 2025-2027.

NVH thôn

Cảnh An 2

Theo GM của Chi bộ thôn

Cảnh An 2

Thứ

Tư

19/02

Sáng

7h30: CT Nguyễn Thành Đạt dự Đại hội Chi bộ

Trường Tiểu học số 1 Phước Thành nhiệm kỳ 2025-

2027.

Trưởng TH số

1

Theo GM của Chi bộ Trường

Tiểu học số 1 Phước Thành.

Thứ

ngày
Buổi Nội dung công việc Chủ trì Địa điểm

Ngành

chuẩn bị nội

dung

Thành phần tham dự

Chiều

13h30: PCT Lê Thành Việt dự Hội nghị tổng kết

hoạt động của Đoàn kiểm tra liên ngành, của huyện

Tuy Phước và thành phố Quy Nhơn về thực hiện Chỉ

thị 12 TTg năm 2024 và triển khai nhiệm vụ năm

2025.

Hạt Kiểm lâm

liên huyện TP-

QN

Theo GM của Đoàn kiểm tra

liên ngành huyện Tuy Phước -

TP Quy Nhơn

Thứ

Năm

20/02

Cả

ngày
Tiếp công dân định kỳ Đ/c Đạt (CT)

Phòng Tiếp

dân
VP-TK

Lãnh đạo HĐND, MTTQ,

Hội Nông dân, công chức

ĐC-XD, TP-HT và VP-TK.

Thứ

Sáu

21/02

Sáng

7h30: PCT Lê Thành Việt dự Đại hội Chi bộ thôn

Bình An 1

NVH thôn

Bình An 1

Theo GM của Chi bộ thôn

Bình An 1.

7h30: PCT Hồ Lê Mỹ Nhàn dự Đại hội chi bộ

Trường Mầm non Phước Thành
 Trường MN

Theo GM của Chi bộ Trường

Mầm non Phước Thành

 Yêu cầu các ban, ngành thuộc UBND xã triển khai thực hiện. Trong quá trình thực hiện nếu có thay đổi, UBND xã sẽ thông báo điều

chỉnh, bổ sung./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

- TT Đảng ủy; CHỦ TỊCH
- TT HĐND xã;

- CT, 2 PCT UBND xã;

- CA, BCH QS xã;

- Các ban, ngành thuộc UBND xã;

- Lưu: VT.

 Nguyễn Thành Đạt